
 

 
 

Zadavate

Veřejná z

 

I. ZADA

1) Z

M
z
s
M
1
v

2) P

Z
„
(
z
s
s

Z
u
u
p
1

P
d
n

3) Z
v

4) V
h
p
v

II. PRŮB

1) J
z
6

el:  M

zakázka:  M

AVATEL A VE

Zadavatel 

Masarykova u
změně a dopl
sídlem Žerotín
Martinem Ves
137/2006 Sb
v souladu s § 

Předmět veře

Zadavatel uza
„původní veřej
(dále jen „rám
zakázce s ozn
s vítězným uc
stanovené lhů

Z tohoto důvo
uzavření nové
uveřejnění v s
poskytovatele
149 00 Praha 

Předmětem 
dodavatelem 
nového zadáv

Zadavatel tou
veřejnou zaká

Veřejná zaká
http://zakazky
provádějí ele
v zadávacích 

BĚH JEDNAC

Jednání se zá
zadavatel se z
6. února 2015

Masarykova u

Mobilní teleko

EŘEJNÁ ZAKÁ

univerzita, veř
lnění dalších z
novo náměstí
selým, kvesto
., o veřejnýc
23 odst. 4 pís

ejné zakázky 

avřel na zákla
jná zakázka“)

mcová smlouv
načením „Mob
chazečem sm
ůtě pro podání

odu a potřeby
é smlouvy se
souladu s ust.
m služeb spo
 4 (dále jen „d

veřejné zak
služeb na zák

vacího řízení d

uto výzvou k j
ázku v tomto z

ázka je zadáv
y.muni.cz. Veš
ektronicky p
podmínkách n

CÍHO ŘÍZENÍ  

ájemcem (dál
zájemcem ned

5, nebude-li v p

Výz

niverzita, síd

omunikační sl

ÁZKA 

řejná vysoká 
zákonů, ve zn
í 617/9, 601 7
rem, je zadav

ch zakázkách
sm. b) ZVZ v je

 

adě veřejné za
 dne 15. 2. 20

va“). Zadavate
bilní telekomu
louvu, která b
í nabídek neob

y zajistit nepř
e zadavatel 
 § 23 odst. 4

olečností T-Mo
odavatel“ neb

ázky jsou te
kladě rámcové
dle ZVZ. 

jednání oznam
zadávacím říze

vána elektron
škeré úkony 
rostřednictvím
nebo v průběh

 

e také jen „je
dohodnou jina
průběhu jedná

 
 

zva k jedn

lem Žerotínov

lužby 

škola podle z
nění pozdějšíc
77 Brno, IČ: 0
vatelem veřej

h, ve znění p
ednacím řízen

akázky s ozna
013 rámcovou
el zahájil dne 
unikační služb
by plynule na
bdržel žádnou

řetržité plnoho
rozhodl využ

4 písm. b) ZV
obile Czech R

bo „zájemce“).

edy mobilní 
é smlouvy, a 

muje v soulad
ení. 

nicky pomocí 
v rámci tohot

m elektronick
hu zadávacího

ednání“) bude
ak. Termín po
ání dohodnuto

nání 

vo náměstí 61

zákona č. 111
ch předpisů, n
00216224, (d
né zakázky n
pozdějších př
ní bez uveřejn

ačením „Mobil
u smlouvu o po

27. 11. 2014
by pro Masary
vázala na rám

u nabídku a za

odnotné posk
ít svého práv

VZ dodatek č. 
Republic a. s
 

telekomunika
to na omezen

du s § 34 ods

 elektronické
to zadávacího
kého nástroj
o řízení jinak.  

 probíhat výh
sledního mož

o jinak. 

7/9, 601 77 B

1/1998 Sb., o
nezapsaná v o
ále jen „zadav

na služby ve s
ředpisů (dále 
ění.  

lní telekomun
oskytování tel
 otevřené říze
ykovu univerz
mcovou smlou
adávací řízení 

ytování sjedn
va a uzavřít 
 1 k rámcové 
., IČ: 6494968

ční služby p
nou dobu nezb

st. 1 ZVZ záj

ho nástroje E
o řízení, vyjm
e E-ZAK, 
 

radně písemn
ného jednání 

 

Strana 1 (

rno, IČ: 00216

o vysokých šk
obchodním re

avatel“) zastou
smyslu § 10 
 jen „ZVZ“) 

ikační služby“
lekomunikačn
ení k podlimit

zitu“) s úmysle
uvu. Zadavate
í zrušil. 

naných služeb
v jednacím ř

 smlouvě se 
81, Tomíčkov

poskytované 
bytnou pro ad

jemci svůj úm

E-ZAK dostu
ma podání na
nestanoví-li 

nou formou, 
 stanovuje zad

 

celkem 2) 

6224 

kolách a o 
ejstříku, se 
upena Ing. 
zákona č. 
zadávané 

“ (dále jen 
ích služeb 
ní veřejné 

em uzavřít 
el však ve 

b do doby 
řízení bez 
stávajícím 

va 2144/1, 

původním 
dministraci 

mysl zadat 

pného na 
abídky, se 
zadavatel 

 pokud se 
davatel na 



2) M
n
s
j

3) J

4) Z

III. LHŮT

Zadav
zadav
49 48

IV. OTEV

Otevír
hod. v

Otevír
zastup

V. KVAL

Vzhle
veřejn
zadav

 

V Brně dn

 

 

 

 

 

Příloha 

 n
 

Má se za to, 
návrhem doda
se rozumí 4 ř
jednat za záje

Jednání bude 

Zadavatel je o

TA A MÍSTO P

vatel požaduje
vatele, Žerotín
22, e-mail: jilk

VÍRÁNÍ OBÁL

rání obálek p
v sídle zadava

rání obálek m
pování zájemc

LIFIKAČNÍ PŘ

dem k tomu, 
né zakázky, k
vatel svého prá

ne 2. února 20

návrh dodatku

 že pokud zá
atku č. 1 v cel
ádně vyplněn

emce. 

 vedeno v čes

oprávněn jedn

PRO PODÁNÍ

e podání nab
novo nám. 9, 6
kova@rect.mu

LEK  

roběhne v so
atele, na adres

může být příto
ce při otevírán

ŘEDPOKLADY

že veřejná z
který svoji kva
áva daného m

015 

u č. 1 rámcové

ájemce ve sta
lém rozsahu s
á vyhotovení 

ském nebo sl

at se zájemce

Í NABÍDEK 

ídky v listinné
601 77 Brno, 
uni.cz . 

uladu s ustan
se Žerotínovo

omen zájemc
ní obálek s na

Y ZÁJEMCE 

zakázka je za
alifikaci proká

mu § 51 odst. 3

é smlouvy 

anovené lhůtě
souhlasí a pře
dodatku č. 1 

lovenském ja

em o všech po

é podobě do 1
kontaktní oso

novením § 71 
o nám. 9, 601 

ce nebo zástu
bídkami, a to 

adávána jedn
ázal již v zadá
3 ZVZ požado

 

ě nepožádá z
edloží ve lhůtě
rámcové smlo

azyce. 

odmínkách pln

11. února 20
oba pro případ

 odst. 4 a ná
77 Brno. 

upce zájemce
maximálně dv

acím řízením
ávacím řízení
ovat prokázán

I

zadavatele o j
ě dle čl. III této
ouvy podepsa

nění veřejné za

15 do 9:00 h
d dotazů: Jitka

sl. ZVZ dne 1

e, který se pr
vě osoby za zá

 bez uveřejně
í původní veř
í splnění kvali

Ing. Martin Ve
kvestor 

 

Strana

jednání, s pře
o výzvy nabíd
ané osobou op

zakázky. 

hod. na podat
a Jílková, tel.:

11. února 20

rokáže plnou 
ájemce. 

ění dodavate
řejné zakázky
ifikace. 

eselý 
 

 

 
a 2 (celkem 2) 

edloženým 
ku, kterou 

právněnou 

telnu sídla 
 +420 549 

015 v 9:00 

 mocí pro 

li původní 
y, nevyužil 


		2015-02-02T18:15:38+0100
	Ing. Martin Veselý




